DO VALOR E DO REPASSE 

2.1 - O valor a ser repassado para a CONVENIADA, conforme o Plano de Trabalho 

aprovado para o exercício vigente, que passa a fazer parte integrante deste convênio 

como se transcrito estivesse para todos os fins de direito, é fixado em R$7.684,00 

(sete mil, seiscentos e oitenta e quatro reais), que serão repassados em parcela 

única. 

2.2 - A FMATRI se obriga a aplicar os recursos que serão a ela transferidos na 

consecução dos fins especificados no Plano de Trabalho. 

2.3 - A CONVENIADA movimentará os recursos previstos em conta bancária